
 1 

Saskaņots____________________ 
Datums ______________________ 

Ventspils 2.vidusskolas  
Sociālās pedagoģes Marijas Davidovskas 

Darba plāns 2024./2025. m.g. 
 
 

Darbības mērķis: veikt sociālpedagoģisko darbu Ventspils 2. vidusskolā bērnu un jauniešu socializācijas jomā, sadarbībā ar bērnu un jauniešu ģimeni 

un piesaistot citus pašvaldībā pieejamos resursus. 

 

Darbības veids Darbības uzdevumi Mērķagrupa  Izpildes laiks 

1. Brīvpusdienu 

koordinēšana 

 Apkopt un iesniegt Sociālajam dienestam to skolēnu 

sarakstus, kuri saņem brīvpusdienas mācību iestādē. 

 Izzināt to skolēnu ģimenes situāciju, kuriem būtu 

nepieciešama pašvaldības apmaksāta ēdināšana mācību 

iestādē, bet, kuru vecāki nav griezušies Sociālā dienesta 

Sociālās palīdzības nodaļā, lai nokārtotu maznodrošinātas 

vai trūcīgas ģimenes statusu. 

 

Bērni no 

maznodrošinātas/trūcīgas 

ģimenēm 

 

 

 

Katru mēnesi līdz 30. 

datumam 

 

Visu mācību gadu 

2. Darbs ar gadījumu   Plānot un īstenot sociālpedagoģiskas darbības bērnu un 

jauniešu tiesību aizsardzības un resocializācijas jomā. 

 Izzināt klientu ģimenes problēmsituācijas un palīdzēt rast 

to risinājumu. 

 Veikt sadzīves apstākļu apsekošanas klientu dzīvesvietās, 

pieaicinot vismaz vienu speciālistu – sociālo pedagogu, 

skolas pedagogu vai Sociālā dienesta darbinieku. 

 

1.-12.kl. 

(pēc ziņojuma) 

 

Visu mācību gadu 

 

3. Konsultatīvais darbs Sniegt individuālās un/vai grupās sociālpedagoģiskās 

konsultācijas skolēniem, vecākiem/aizbildņiem un pedagogiem. 

Skolēni, vecāki, aizbildņi, 

skolotāji 

Visu mācību gadu 

4. Izglītojošais darbs ar 

skolēniem 

1)EMOCIJU KARUSELIS,2)JO DRAUDZĪGĀK,3) JO 

PRIECĪGĀK, CITA KURPĒS, 4)PROTU PATEIKT STOP 

MOBINGAM, 4)ZINU, KĀ RĪKOTIES UN ZINU, KURŠ VAR 

PALĪDZĒT, 5) MOBINGS INTERNETĀ NEESI 

VIENALDZĪGS!6) Emocionālais intelekts , 7)Pašregulācija, 8) 

Labas atkarības, 9)Lielās dzīves skola (Pretbulinga programma), 

10) Mana atbildība, 11) Ņirgāšanās un citas. 

 

 

 

 

 

 

1.-12.kl. 

 

 

Visu mācību gadu 



 2 

Tēmas var pielāgot pēc vajadzības/aktualitātes 

 

(pēc pieprasījuma) 

 

5. Darbs ar vecākiem  Dalība vecāku sapulcēs  

 Konsultācijas individuāli 

1-12 kl. (pēc pieprasījuma) 

 

Visu mācību gadu 

6. Dokumentu sagatavošana   Dokumentēt sociālpedagoģiskā darba gaitu, izveidojot 

klienta lietu. Apkopot un sagatavot informāciju par 

sociālpedagoģisko darbu atskaites veidā, un iesniegt 

Ventspils 2.vidusskolas direktoram. 

 

 

Visu mācību gadu 

Reizi nedēļa 

Visu mācību gadu 

  7. Konfliktu risināšana Palīdzēt skolēniem risināt konfliktus ar: 

 skolotājiem 

 vienaudžiem un/vai citiem skolēniem 

 vecākiem/aizbildņiem 

 

Skolēni, vecāki, aizbildņi, 

skolotāji 

 

Visu mācību gadu 

 

8.Sadarbība ar Valsts 

policiju un pašvaldības 

policiju 

 Reidi ar suņiem pretlikumisku vielu lietošanas profilaksei 

 Dalība uzvedības sociālais korekcijas plāna realizācijā 

7.-12.kl. Pēc nepieciešamības 

9. Starpprofesionālā un 

starpinstitucionālā 

sadarbība 

 Piedalīties sociālo pedagogu un starpprofesionāļu 

organizētajās ikmēneša sanāksmēs. 

 Sadarboties ar valsts un pašvaldības institūcijām, 

sabiedriskām organizācijām un citām fiziskām un 

juridiskām personām. 

 

 

1 reize mēnesī 

 

Pēc pieprasījuma/ 

pēc nepieciešamības 

10. Kvalifikācijas 

paaugstināšana un 

pašizglītošana 

 Apmeklēt seminārus, kursus. 

 Apmeklēt sociālo gadījumu supervīzijas 

 Jaunākās sociālpedagoģiskas literatūras pētīšana. 

 

 

Sociālie pedagogi 

Visu gadu 

Visu gadu 

Visu gadu 

11. Sadarbība ar 

pedagogiem un skolas 

administrācijas pārstāvjiem 

 Piedalīties skolā rīkotās sanāksmēs (ped.sēdēs, atbalsta 

komandas sēdēs) 

Skolas administrācija 

pedagogi 

Pēc pieprasījuma/ 

pēc nepieciešamības 

 
Ventspils 2.vidusskolas sociālā pedagoģe 
 Marija Davidovska 
21.08.2024. 


